METRUSEY

IMSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL

RESUMO DAS INFORMAGOES SOBRE O DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO

RENDA FIXA

RENDA VARIAVEL

INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS
EMPRESTIMOS AOS PARTICIPANTES
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis)
Total Recursos Garantidores

PLANO DE BENEFICIOS I

SEGMENTO

RENDA FIXA

RENDA VARIAVEL

INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS
EMPRESTIMOS AOS PARTICIPANTES
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis)
Total Recursos Garantidores

POSICAO CONTABIL EM 31.01.2023

JANEIRO 2023

RECURSO GARANTIDOR

JAN/23

R$

1.203.037.520,02
35.148.197,47
102.497.959,83
54.231.457,84
59.810.225,46
13.094.660,50
92.960.177,17

1.560.780.198,29

JAN/23

RS

1.286.344.828,18
147.379.401,48
136.919.202,31
62.939.685,90
26.636.437,01
43.866.495,21
80.693.467,57
1.784.779.517,66

77,08%
2,25%
6,57%
3,47%
3,83%
0,84%
5,96%

100,00%

72,07%
8,26%
7,67%
3,53%
1,49%
2,46%
4,52%

100,00%

DEZ/22

R$

1.198.723.788,49
34.028.610,33
103.346.632,29
55.919.500,56
59.924.706,85
13.224.677,71
94.417.603,22
1.559.585.519,45

DEZ/22

RS

1.272.636.288,43
143.050.929,13
136.853.925,63
63.050.131,20
26.759.187,29
43.593.692,85
81.482.745,73
1.767.426.900,26

76,86%
2,18%
6,63%
3,59%
3,84%
0,85%
6,05%

100,00%

72,01%
8,09%
7,74%
3,57%
1,51%
2,47%
4,61%

100,00%

ldel



	Resumo Recurso Garantidor

